
1080/23

Smlouva o dílo 

STAVMOST, s.r.o. 
se sídlem: Most- Rudolice, nám. Svobody 7, PSČ 43401 
ICO: 64051994 
DIČ: CZ64051994 
zastoupená: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9932. 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: 
(dále jako „zhotovitel“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:  
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativních: 

(dále jako „objednatel“) 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „Oprava hydroizolace 
střešního pláště spojovací chodby budov C a E v areálu Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice 
Most, 0. z.“ tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže 
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za 
něj sjednanou cenu. 

2. Dílem se rozumí Oprava hydroizolace střešního pláště) 
3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo 

a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy, 
0) řádně a s náležitou odbornou péčí, 
d) zmateriálů a konstrukcí, vyhovujícím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 

prohlášení o shodě 
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že 
a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této 

smlouvy, 
b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou 

mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla, 

Stránka 1 z 4 



c) využije-li kprovádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za 
provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám, a využití externího dodavatele oznámí 
objednateli e-mailem. 

ci) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši 5.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. 

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku na 
staveništi. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se 
ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s 
výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, 
tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

Cena díla je stanovena ve výši 1 071 559,59 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí díla, přizná 
a zaplatí objednatel. V souladu s právními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH nese 
objednatel. 
Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému provedení díla. 
Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat text: 
- označení „REZERVY“, 
- období dle tvorby rezerv 2021 — 2022, 
- pořadové číslo z přehledu rezerv — 4_MO. 
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být 
vystaven v české měně. 
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem. 
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a 
to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Součástí daňového 
dokladu (faktury) je protokol o převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. 
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazekje splněn dnem, kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. 

III. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 10. 2023. Do uvedeného data musí být řádně dokon- 
čené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků, rovněž musí být zhotovitelem 
vyklizeno a vyčištěno staveniště, zajištěna likvidace odpadu, podepsání zápisu o jeho předání a 
převzetí ze strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů k obsluze a 
dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele v souladu se zákonem 
č.541l2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

Stránka 2 z 4 



Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Most„ 01., adresa J. E. Purkyně 270/5, 
434 01 Most, spojovací chodba budov „“,C a „E“ (dále také jako „staveniště“). 
Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 7 týdnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel se za- 
vazuje zahájit provádění díla ihned po řádném předání a převzetí staveniště. Objednatel si však 
vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své provozní a organizační po- 
třeby. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla. 
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - ; osoba 
oprávněná podepsat předávací protokol za objednatele -

IV. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
1. 

:“ 

Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla. 

V. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak Wsledku obvyklému. V případě 
vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění 
vady. 

Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli, vznik- 
lé porušením jeho povinnosti. 

Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání díla. 
Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit do 5 dní po doručení reklamace objednate- 
lem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena na e-mail: 

Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se od- 
straňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná 
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 

Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

VI. 
Sankční ujednání 

Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 
V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 
% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 
Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn poža- 
dovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení až do dne je- 
jího odstranění. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli. 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 

Stránka 3 z 4 



2. Smluvní stranyjsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským záko- 
níkem. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís- 
lovaných dodatků. 

2. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdržíjedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů,zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 dní od uzavření 
smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den 
od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní 
strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, 
kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně 
všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle g 504 ob- 
čanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném roz- 
sahu. 

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smys- 
lu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu záko- 
na č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. 
Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se 
adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem lhůty 
písemnost za doručenou. 

6. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi- 
telně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost 
této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 27.02.2023 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 

Stránka 4 z 4 



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: 2023003 
Stavba: Nemocnice Most - hydroizolace střešního pláště spojovací chodby 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 2/27/2023 

Zadavatel: IČ: 
DIČ. 

Uchazeč: IČ: 64051994 
STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, Most- Rudolice, 434 01 DIČ: C264051994 

Projektant: IČ: 
DIČ 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1,071,559.59 

Sazba daně Výše daně 
DPH základní 21 .00% 225,027.51 

snížená 15.00% 0.00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 8 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ 
Kód: 2023003 

Stavba: Nemocnice Most - hydroizolace střešního pláště spojovací chodby 

Místo: Datum: 27.02.2023 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7,  Mos t -  Rudolice, 434Zpracovatel: 

Náklady z rozpočtů 1,071,559.59 1,296,587.10 

2023003 Nemocnice Most- hydrolzolace stresnlho plaste 1071 155959 1,296,587.10 
spojovací chodby 

Strana 2 z 8 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Most - hydroizolace střešního pláště spojovací chodby 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 27.02.2023 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 64051994 
STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, Most- Rudolice, 434 01 DIČ: C264051994 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1,071 ,559.59 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 1,071,559.59 21 .00% 225,027.51 

snížená 0.00 15.00% 0.00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Strana 3 z 8 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 4 z 8 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soup|su PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Most - hydroizolace střešního pláště spojovací chodby 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, Most-  Rudolice, 434 01 Zpracovatel: 

27.02.2023 

Náklady ze soupisu prací 1,071,559.59 

HSV - Práce a dodávky HSV 30,331 .00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 ,733.10 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 250.43 

997 — Přesun sutě 8,347.47 

PSV - Práce a dodávky PSV 1,041,228.59 

712 — Povlakové krytiny 286,210.86 

713 — Izolace tepelné 138,09423 

762 — Konstrukce tesařské 6890435 

764 — Konstrukce klempířské 302,073.01 

767 — Konstrukce zámečnické 245,946.14 

Strana 5 z 8 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Místo: 

Nemocnice Most - hydroizolace střešního pláště spojovací chodby 

Zadavatel: 
Uchazeč: STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, Most-  Rudolice, 434 01 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

27.02.2023 

Naklady souplsu celkem 1,071,559_59 

D HSV Práce a dodávky HSV 30,331 .00 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 ,733.10 
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 58 K 622143002 dilatačních profilů m 3.000 89.78 26934 

W 2*3*0,5 3.000 

59 M 55343014 ;;;nňzgilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl m 3150 331 70 1,063. 76 

W 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3.150 

49 K 6228PC001 Zednické přípomoci - začištění, opravy (odhad) kpl 1.000 10,500.00 1050000 

56 K 6228PC002 Oprava stávajícího chrliče sanačním systémem ks 11.000 900.00 9,900.00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 250.43 

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 57 K 953312125 polystyrénových desek "_ přes 40 do 50 mm m2 0.750 333.90 250.43 

vv 3*0,5*0,5 0.750 

D 997 Přesun sutě 8,347.47 

50 K 997013211 ngítžvggižtm ggg“ $"" *“ vybouranýc“ “mm pro t 1.157 974.40 1127.33 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

51 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 3.471 104.69 363.38 
m 

vv 1,157*3 'Přepočtené koeficientem množství 3.471 

52 K 997013501 312121353 ;šbfmnsýgcglggfma Sk'ádk" nebo t 1.157 314.60 363.99 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 53 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 16.198 13.75 222.72 

VV 1,157*14 'Přepočtené koeficientem množství 16.198 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
54 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1'140 5'500'00 6'270'00 

D PSV Práce a dodávky PSV 1,041 ,228.59 

D 712 Povlakové krytiny 286,210.86 
Odstranění povlakové krytiny střech do 10“ od 8 K 712300843 zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 222.000 120.00 26,640.00 

Provedení povlakové krytiny střech do 10“ za studena 12 K 712311101 lakem penetračním nebo asfaltovým m2 222.000 22.00 4,88400 

W 222 222.000 

\ 13 \ M \DEK.2230101075 DEKPRIMER (bal/12l) - 33ks/pal. litr 71.040 43.51 3, 090.95 
vv 222*0,32 'Přepočtené koeficientem množství 71.040 

Provedení povlakové krytiny střech do 10<> podkladní 14 K 712331111 vrstvy pásy na sucho samolepící m2 222.000 66.00 14,65200 

15 M DEK.1010410015 GLASTEK 30 STICKER ULTRA (role/10m2) KVK m2 258.741 157.23 40, 681.85 

vv 222*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 258.741 

Provedení povlakové krytiny střech do 10“ pásy NAIP 16 K 712341559 přitavením v plné ploše m2 222.000 122.85 27,272.70 

W 222 222.000 

\ 17 \ M \DEK.1010301469 GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2) m2 258. 741 \ 159.92 41,377. 86 
W 222*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 258.741 

Strana 6 z 8 



Provedení povlakové krytiny střech do 100 pásy NAIP 18 K 712341559 přitavením v plné ploše m2 222.000 122.85 27,272.70 

ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrošedý 19 M DEK. 1010151140 (role „, 5m2) m2 258.741 165.95 42,93807 

VV 222*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 258.741 

Příplatek k opravě povlakové krytiny přes 10“> do 30" 9 K 712400911 za správkový kus natěradly a NP kus 222.000 76.86 17,06292 

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 40 K 712841559 pásy přitavením NAIP m2 74.000 163.80 12,121.20 

2*0,5*74,0 74.000 

\ 41 \ M \DEK.1010151880 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 44.400 163.26 7,248. 74 
W 74,000/2 37.000 
VV 37*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 44.400 

ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrošedý 43 M DEK. 1010151140 (role/71 5m2) m2 44.400 165.95 7,368.18 

VV 37*1,2 'Přepočtené koeňcientem množství 44.400 

44 K 712SPC001 Příplatek za napojení u chodníku m 5.000 520.00 2,600.00 

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 20 K 998712101 objektech v do 6 m t 5.022 1,123.50 5,642.22 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 31 K 998712181 použití mechanizace t 5.022 772.80 3,881 .00 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený 32 K 998712192 přesun do 100 m t 5.022 294.00 1,476.47 

D 713 Izolace tepelné 138,094.23 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 10 K 713141321 asfaltem zplna, spádová vrstva m2 222.000 333.69 7407918 

11 M 28376141 2,02 izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do m3 22 200 2, 794 00 62, 026. 80 

vv 222,000*0,1 22.200 

21 K 998713101 52932 hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v t 0.897 1110250 988.94 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 22 K 998713181 použití mechanizace t 0.897 696.15 624.45 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 23 K 998713192 přesun do 100 m t 0.897 417.90 374.86 

D 762 Konstrukce tesařské 68,904.35 

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 45 K 762361312 (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 29.600 999.00 29,57040 

VV 74,0*0,4 29.600 

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 33 K 762361312X1 (okapový plech) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 37.000 999.00 36,96300 

VV 74,0*0,5 37.000 

46 K 998762101 6Přre'sun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do t 0930 1,79550 1,669.82 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 47 K 998762181 použití mechanizace t 0.930 753.90 701.13 

D 764 Konstrukce klempířské 302,073.01 
5 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 74.000 54.60 4,040.40 

Demontáž okapového plechu do suti v krytině 1 K 764002811 povlakově m 74.000 40.95 3,030.30 

2 K 764002841 Bgrsnůii'itáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek m 74000 22575 1670550 

3 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 74.000 93.98 6,95452 

34 K 764003801X1 Demontáž světlíků a jiných kusových prvků do suti kus 11.000 224.70 2,471 .70 

Oplechování rovné okapové hrany z TiZn 25 K 764242433 pře dzvětralého plechu rš 250 mm m 74.000 516.60 38,228.40 

Ukončení hydroizolace na zdi z TiZn předzvětralého 27 K 764243414X1 plechu jednodílná rš 330 mm m 74.000 833.70 61,693.80 

Systémový chrlič do stávajícího chrliče včetně 55 K 764243414X2 napojení hydroizolací ks 11.000 3,71000 40,81000 

Strana 7 z 8 



Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 
24 K 764245406 TiZn předzvětralého plechu celoplošně lepené rš 500 m 74.000 1,690.50 125,097.00 

mm 

28 K 998764101 Zšýšlftgš'hmvoěgogášní pro komtmkce k'empířSké V t 0.596 2278.50 1,35799 

29 K 998764181 Ešgitíeášcglešgggehmm tonážní 764 pmVáděný bez t 0.596 1,32300 788.51 

30 K 998764192 Eřřgš'jrtlegokfggsmunu hmc“ tonážní 764 za ZVětšený t 0.596 1,501 .50 894.89 

D 767 Konstrukce zámečnické 245,946.14 

7 K 767311831 Demontáž světlíků bodových s umělohmotnou výplní m2 11.000 672.00 7,392.00 

Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2 včetně 
35 K 767316310X1 opracování detailu a zabudování do skladby střechy kus 11.000 2,018.18 22,199.98 

(dodávku řeší investor) 

36 M 56245352X1 ŠXŽZZVŠZ'IÍOVÝ kolo“/a' manžeta Úprava Pro" kus 11.000 19, 644.00 216, 084.00 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 37 K 998767101 objektech v do 6 m t 0.089 1,470.00 130.83 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 38 K 998767181 použití mechanizace t 0.089 667.80 59.43 

39 K 998767192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený t 0.089 897.75 7990 
přesun do 100 m 

Strana 8 z 8 



Příloha SoD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPISÚ BOZP 

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima 
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP. 

|. BEZPEČNOST PRÁCE 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ 

Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických 
2 spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, použiti nářadi spotřebičů a 

prodlužovacích kabelů bez revizí, 

1000,- Kč za případ 
1000,- Kč za používáni 

Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení 
3 (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 1500" Kc za pripad 

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále 
4 pak pro docasne konstrukce, vykopy a ostatnivp'race Viz NV 591/2006 Sb,., 5000; Kč za případ 

poklopy vstupnich sachet (premistene ci chybej|0|), poskozeni kanalizam a 
ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb 

5 Neopravnena manipulace se strop a zarizenim (prislusne odbornostni skoleni), 5000; Kč za připa d 
transportnlm zarizenim 

6 Nedodrzeni pokynu'pro pouzrvani bezpecnostnich prikazu pro prace na 5000; Kč za případ 
elektrickem zarizeni a na str0jn|m zarizeni 

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či _ „ „, „ . , 7 sub do davatele, odmítnutí dechové zkoušky 5000, Kc za pripad a vypovezeni osoby z arealu stavby 

8 Nedolozeni prislusnych technologických postupu pro provadene prace a 1000; Kč za případ 
činnosti 

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3 
pracovní dny 
5000,- Kč u úrazu s hospitalizaci 
15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu 

Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či pracovníka 
9 subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad 

stavbou 

||. POŽÁRNÍ OCHRANA 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., pů práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení, 
1 přerušení a ukončení praci s rizikem požáru, neprojednáni způsobu zajištění 5000,- Kč za případ 

požární bezpečnosti 

Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 
246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb. 

Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které slouží jako 
ochrana před požárem 

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ 
Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo 

5000,- Kč za případ 

5000,- Kč za případ 

5 skladovaných látek 1000" Kc za pripad 

6 Nedolozem prokazatelneho skoleni nebo odborne pripravy pracovniku " 1000; Kč za osobu a případ 
konajicrch prace v prostoru se zvysenym nebo vysokym pozarnrm nebezpecrm 

7 Pouzrti, cr umisteni nevhodnych nebo nefunkcnich prostredku pozarni ochrany 5000; Kč za připa d 
do prostoru stavby 

'IVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

str. 1 ze 2 



ř. č. Druh porušení Max. výše pokuty _ -  

1 Poruseni zakona 0. 350/2011 Sb., pri nakládání s chemickymi látkami a 5000: Kč za případ 
pripravky 

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech 3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (0) 
při nakládání s odpady 5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N) 

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ 
4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ 
5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace, 
6 dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce 5000,- Kč za případ 

odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí 

|v. OSTATNÍ 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených mistech) 2000,- Kč za osobu a případ 
2 Provadeni praci, pero ktere pracovním nemaji potrebnou odbornou zpusobilost 2000; Kč za případ 

nebo zdravotni zpusobilost 

3 Neprovedeni nebo nezajisteni skoleni zamestnance, subdodavatele z praVIdel 2000: Kč za připa d 
platnych pro stavbu 

4 Neodstraneni zavady Zjistene koordinátorem nebo pracovnikem majim dozor 5000; Kč za případ 
nad stavbou ve stanovenem terminu 

Neoznačení zařizení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemni značkou 
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemních 2000,- Kč za případ nebo osobu 

značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů 

6 i\ledodrzeni a nerespektovani uklidu svereneho arealu, neudrzovani objektu a 2000; Kč za případ 
jejich 0k0|l, rovnez tak samotne stavby 

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 
8 Zcizení předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězeni osoby z areálu stavby 
9 Poruseni podminek vstupu zamestnancu nebo zamestnancu subdodavatelu do 1000; Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby 

arealu stavby 

10 Nezabezpeceni pronajatych prostor, neuzamceni vlastnich CI pronajatych 1000; Kč za připa d 
v02|del a mechanizace, parkovani na nevyhrazenych mistech 

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů 
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby _ „ „, „ , , 

11 (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnutí 5000“ KC za pripad a vypovezeni osoby z arealu stavby 
předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožněni kontroly vozidla 

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby 
Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených maximální částkou . , . „ , , 13 do 10000; Kč v průběhu 6 měsíců Dv0jnasobek maXima predesle pokuty 

str. 2 ze 2 




